
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.208  

privind constituirea grupului de evaluatori la nivel de instituţie în domeniul  

Instrumentului CAF 2020 

 

 Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- referatul de specialitate nr. 15109/26.04.2023 al Serviciului Management Proiecte din cadrul 

Direcţiei Generale de Proiecte constituirea grupului de evaluatori la nivel de instituţie în domeniul 

Instrumentului CAF 2020; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f ) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ,  

DISPUN: 

 

Art.1 Se constituie grupul de evaluatori la nivel de instituţie în domeniul Instrumentului CAF 2020, 

care va funcționa în următoarea componență:  

- Geafar Nesrin – Secretar General al Județului; 

- Martin Oana - Aurora – Director Executiv, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea 

Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ; 

- Labeș Raluca - Andreea – Şef Serviciu, Serviciul Administraţie Publică, Relaţii Internaţionale, 

Arhivă şi O.N.G.-uri, Direcţia Generală de Administrație Publică, Relații Internaționale, Arhivă și ONG-uri; 

- Caterinici Monica Cristina - Director Executiv, Direcția de Turism și Coordonarea Instituțiilor de 

Cultură Subordonate; 

- Chichifoi Veronica – Consilier achiziții, Serviciul Achiziţii Publice, Direcția Generală Economico- 

Financiară; 

- Grosu Elisabeta - Daniela  – Inspector, Serviciul Resurse Umane, Salarizare, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

- Caciuc Nicoleta – Șef Birou, Biroul Monitorizarea Implementării Serviciului Integrat de Transport 

Județean – Emitere Licențe, Serviciul Autoritatea Judeţeană de Transport, Direcţia Generală Administrarea 

Domeniului Public şi Privat-Autoritatea Judeţeană de Transport; 

- Nemeș Anișoara – Auditor, Compartimentul Audit; 

- Nicolau Monica – Inspector, Serviciul Control.  

Art.2 Membrii nominalizaţi la articolul 1 din prezenta dispoziţie, îşi vor desfăşura activitatea conform 

atribuţiilor prevăzute de dispoziţiile legale în vigoare.  

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare 

şi informare în Monitorul Oficial Local.  

Constanţa 24.05.2023 

 

Contrasemnează, 

PREŞEDINTE,                                                                                        Secretar General al Județului 

 Mihai LUPU                                                                                                             Nesrin GEAFAR 


